
Extrato Conta Corrente PJ
03/11/2022 - 11:54

Saldo Total (bloq + disp):

Saldo Bloqueado:

Saldo Disponível para

R$
R$ 6.390,51

R$

Os dados a seguir têm como base 03/11/2022 às 11:54 e estão sujeitos a alterações.

Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

03/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 5,983.90

03/10/2022 PAGAMENTO FATURA INTER - Pagamento Fatura Cartão Inter -R$ 2,232.35 R$ 3,751.55

03/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento LOJA DO INSTALADOR RIO DE JANEI -R$ 51.80 R$ 3,699.75

03/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento LOJA DO INSTALADOR RIO DE JANEI -R$ 13.00 R$ 3,686.75

03/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 267.14 R$ 3,419.61

03/10/2022 PAGAMENTO DE CONVENIO - FGTS -R$ 135.11 R$ 3,284.50

04/10/2022 CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 5.58 R$ 3,290.08

04/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 19.99 R$ 3,270.09

04/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 1,114.68 R$ 2,155.41

05/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 30.00 R$ 2,125.41

05/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO MIRANTE DA TAQUA RIO DE J -R$ 20.00 R$ 2,105.41

05/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento SS TAG COMERCIO DE EQU RIO DE J -R$ 137.80 R$ 1,967.61

05/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-LYDIA TOSONI M COUTINHO R$ 259.33 R$ 2,226.94

06/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 9.00 R$ 2,217.94

06/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 22.10 R$ 2,195.84

07/10/2022 TED RECEBIDA - 033 3380 10006980 ARLINDO C GIBSON R$ 92.00 R$ 2,287.84

07/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879174797 R$ 392.59 R$ 2,680.43

10/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 22.90 R$ 2,657.53

10/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento GAREN AUTOMACAO RIO DE JANEIR B -R$ 230.90 R$ 2,426.63

10/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 698.18 R$ 1,728.45

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00878078064 R$ 550.00 R$ 2,278.45

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00878086844 R$ 385.00 R$ 2,663.45

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00878078726 R$ 325.77 R$ 2,989.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879178434 R$ 414.31 R$ 3,403.53

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879177634 R$ 199.00 R$ 3,602.53

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00878095563 R$ 450.00 R$ 4,052.53

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00878093188 R$ 332.69 R$ 4,385.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00880356169 R$ 450.00 R$ 4,835.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879224394 R$ 35.00 R$ 4,870.22

R$
R$ 0,00
R$ 6.390,51

Nome:
Agência:

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA
0001-9 Conta: 119877910 Tipo: Conta Corrente

Cnpj: 22648436000124
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Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879202705 R$ 300.00 R$ 5,170.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879193201 R$ 318.00 R$ 5,488.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879189720 R$ 380.00 R$ 5,868.22

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879187682 R$ 307.85 R$ 6,176.07

10/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00879183269 R$ 450.00 R$ 6,626.07

11/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento LOJA DO INSTALADOR RIO DE JANEI -R$ 32.45 R$ 6,593.62

11/10/2022 PIX ENVIADO INTERNO - 00019 0058251430 CLAUDIO FONSECA -R$ 4,000.00 R$ 2,593.62

13/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 29.59 R$ 2,564.03

13/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888-J B ANDRADE CONSULTORIA DE IMOVEIS LT R$ 365.62 R$ 2,929.65

13/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00881759619 R$ 300.00 R$ 3,229.65

13/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00882135942 R$ 524.00 R$ 3,753.65

14/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-DANILO FELIPE RIBEIRO OLIVEIRA R$ 352.00 R$ 4,105.65

14/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60746948-CRISTIANO SOARES RODRIGUES R$ 1,048.00 R$ 5,153.65

17/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00865571980 R$ 231.33 R$ 5,384.98

17/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00883723944 R$ 614.16 R$ 5,999.14

18/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 1,542.26 R$ 4,456.88

18/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00883198659 R$ 250.00 R$ 4,706.88

20/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00872765849 R$ 230.00 R$ 4,936.88

24/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-WIZARTES -R$ 100.00 R$ 4,836.88

25/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO MAP RECREI RIO DE JA -R$ 20.00 R$ 4,816.88

26/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 24.75 R$ 4,792.13

26/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-BRUNO MALTA B V E SILVA R$ 360.00 R$ 5,152.13

28/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 66.00 R$ 5,086.13

28/10/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 14.00 R$ 5,072.13

28/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00857917381 R$ 280.00 R$ 5,352.13

28/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00887590216 R$ 220.00 R$ 5,572.13

28/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00887060475 R$ 264.82 R$ 5,836.95

28/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00886834235 R$ 220.00 R$ 6,056.95

31/10/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60746948-BRUNO RABISCHOFFSKY R$ 155.00 R$ 6,211.95

31/10/2022 PIX ENVIADO - Cp :08744817-Willian Santos Viana -R$ 462.00 R$ 5,749.95

31/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00860073412 R$ 259.34 R$ 6,009.29

31/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00887909556 R$ 320.00 R$ 6,329.29

31/10/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00887926055 R$ 92.00 R$ 6,421.29
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Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regiões metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamações, elogios, sugestões ou cancelamento de produtos e serviços:
SAC: 0800 940 9999 (opção 09) - Deficiente de Fala e Audição 0800 979 7099

Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. Barbacena, 1219 - Santo Agostinho - CEP: 30.190-924 - Belo Horizonte/MG


